



जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय)/(University Of Delhi)

सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष/Tel : 49876630, ई-मेल/E-mail : jdmcollege@hotmail.com, वेबसाइट/Website : http://jdm.du.ac.in

आइ एस ओ 21001 : 2018 व आइ एस ओ 9001 : 2015 प्रमाणित एवं NAAC प्रत्यायित A+ महाविद्यालय
An ISO 21001 : 2018 and ISO 9001 : 2015 Certified and NAAC Accredited 'A+' College

संदर्भ: JDMC/2024-25/82/सूचना

दिनांक: 18-03-2025

कोटेशन आमंत्रण सूचना

जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज (जे. डी. एम. सी.), दिल्ली विश्वविद्यालय के परिसर में पुराने जीर्ण-शीर्ण स्टाफ क्वार्टर भवन (3 ब्लॉक, प्रत्येक ब्लॉक में 4 क्वार्टर, कुल 12) की खरीद और उसे तोड़ने के लिए कोटेशन आमंत्रित करने की सूचना।

प्राचार्य, जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज, समान कार्यों में अनुभवी भवन तोड़ने वाले ठेकेदारों/विक्रेताओं से सीलबंद कोटेशन आमंत्रित करते हैं, जिन्होंने पिछले 5 वर्षों के दौरान ऐसे कार्य किए हों, जिनका मूल्य 6 लाख रुपये (केवल छह लाख रुपये) से कम न हो। कोटेशन को सीलबंद लिफाफे में 1 लाख रुपए (केवल एक लाख रुपए) की ईएमडी के साथ प्रस्तुत करना होगा। इसी तरह के कार्यों का अनुभव प्रमाण पत्र/कायदेश भी संलग्न करना होगा।

कोटेशन, प्राचार्य, जेडीएमसी के कार्यालय में 28/03/2025 को अपराह्न 3 बजे या उससे पहले जमा करना होगा, जो उसी तिथि को अपराह्न 3:30 बजे निविदाकर्ता की उपस्थिति में खोला जाएगा।

क्रम सं.	विषय	मात्रा	प्रस्तावित मूल्य
1.	सभी लिफ्ट लीड, लोडिंग और अनलोडिंग आदि सहित यांत्रिक परिवहन द्वारा सी एंड डी कचरे के लिए नगरपालिका के अधिकृत डंपिंग ग्राउंड में अनुपयोगी सामग्री के निपटान सहित उपयोगी सामग्री को हटाना और खरीदना।	3 ब्लॉक हैं जिसमें कुल 12 क्वार्टर है। कुल प्रस्तावित मूल्य (18 % जीएसटी सहित)

नियम एवं शर्तें:

1. ठेकेदार को 18% जीएसटी सहित मूल्य उद्धृत करना होगा, जिसका भुगतान प्राचार्य, जेडीएमसी को करना होगा।



जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय)/(University Of Delhi)

सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060

Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष/Tel : 49676630 ई-मेल/E-mail : jdmcollege@hotmail.com वेबसाइट/Website : http://jdm.du.ac.in

आइ एस ओ 21001 : 2018 व आइ एस ओ 9001 : 2015 प्रमाणित एवं NAAC प्रत्यायित A+ महाविद्यालय
An ISO 21001 : 2018 and ISO 9001 : 2015 Certified and NAAC Accredited 'A+' College

2. ठेकेदार को नींव सहित भवन के ध्वस्तीकरण, गड्डों और खोदे गए क्षेत्र को भरने सहित साइट की सफाई के बाद अनुपयोगी सामग्री के निपटान की लागत पर विचार करने के बाद जेडीएमसी को देय निवल मूल्य(नेट वैल्यू) उद्धृत करना होगा।
3. ठेकेदार को दो महीने के भीतर अपनी लागत पर सभी उपयोगी और अनुपयोगी सामग्री को हटाना होगा तथा ड्रेसिंग और सफाई के बाद पूरा स्थान सौंपना होगा।
4. उद्धरण स्वीकार करने के लिखित आदेश की अगले दिन या खाली क्वार्टरों के कब्जे को वास्तविक रूप से सौंपने की तारीख, जो भी बाद में हो, से 2 महीने के भीतर काम पूरा कर लिया जाएगा। विफलता के मामले में, कार्य शुरू होने की निर्धारित तिथि के दो महीने बाद प्रतिदिन कुल मूल्य के 1 प्रतिशत की दर से मुआवजा लगाया जाएगा, जो प्रस्तावित मूल्य के 10 प्रतिशत तक होगा।
5. प्राचार्य, जेडीएमसी उच्चतम बोली को स्वीकार करने के लिए बाध्य नहीं है और बिना कोई कारण बताए किसी भी पूर्ण या आंशिक या सभी कोटेशन को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखती हैं।
6. यदि ठेकेदार कोटेशन स्वीकार करने के बाद भी कार्य शुरू करने में विफल रहता है या समयावधि के भीतर कार्य पूरा करने में विफल रहता है, तो प्राचार्य, जेडीएमसी मुआवजे के अलावा ठेकेदार द्वारा जमा की गई ईएमडी को भी जब्त कर लिया जाएगा।
7. कार्य के संतोषजनक ढंग से पूरा होने के बाद ठेकेदार की ईएमडी बिना किसी ब्याज के वापस कर दी जाएगी।
8. ईएमडी किसी भी अनुसूचित बैंक के डी.डी. के रूप में जमा की जाएगी, जो "जेडीएम एसएस अकाउंट" दिल्ली के पक्ष में देय होगी।
9. जीएसटी एवं अन्य सभी कर, यदि कोई है, वो ठेकेदार द्वारा देय होंगे।
10. इच्छुक ठेकेदारों द्वारा किसी भी कार्य दिवस पर सुबह 10 बजे से शाम 4 बजे तक, प्रशासनिक अधिकारी, जेडीएमसी के साथ पूर्व सूचना के साथ साइट का निरीक्षण किया जा सकता है।
11. ठेकेदार को कार्य प्रारंभ करने के पत्र जारी होने के 07 दिनों के भीतर प्रस्तावित पूर्ण मूल्य जमा करना होगा।

स्वाति पाल

प्रो. स्वाति पाल

प्राचार्य



जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय)/(University Of Delhi)

सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष/Tel. : 49876630, ई-मेल/E-mail : jdmcollege@hotmail.com, वेबसाइट/Website : http://jdm.du.ac.in

**आइ एस ओ 21001 : 2018 व आइ एस ओ 9001 : 2015 प्रमाणित एवं NAAC प्रत्यायित A+ महाविद्यालय
An ISO 21001 : 2018 and ISO 9001 : 2015 Certified and NAAC Accredited 'A+' College**

संदर्भ संख्या/Ref. No. JDMC/2024-25/82/Notice

दिनांक/Dated 18-03-2025

Notice Inviting Quotation

Notice inviting quotation for purchase & dismantling of old dilapidated Staff Quarter building (3 Nos Blocks, 4 Quarter in each block) at the campus of Janki Devi Memorial College (JDMC), University of Delhi.

The Principal, Janki Devi Memorial College invites sealed quotations from experienced dismantling Contractors/Vendors in similar works, who had executed such works during last 5 years of value not less than Rs. 6 lakhs (Six lakhs only). The quotation shall be submitted in sealed cover along with EMD of Rs 1 lakhs (One lakh only). The experience certificate/ work order of similar works shall also be enclosed.

The quotation shall be submitted in the office of principal JDMC on or before 28/03/2025 at 3 P.M. which shall be open on same date at 3:30 P.M. in the presence of Tenderer.

S.No	Item	Qty	Value Offered
1.	Dismantling & purchases of serviceable material including disposal of unserviceable material at Municipal authorized dumping ground for C & D waste, by mechanical transport including all lift leads, loading and unloading etc.	3 Nos Blocks. Total 12 Nos Quarter. <u>Total Value Offered-</u> (Including GST payable at 18%)

Terms & Conditions:

1. The Contractor shall quote the value including GST @ 18% to be paid to the Principal JDMC.



जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय)/(University Of Delhi)

सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष/Tel. : 49876630, ई-मेल/E-mail : jdmcollege@hotmail.com, वेबसाइट/Website : http://jdm.du.ac.in

**आइ एस ओ 21001 : 2018 व आइ एस ओ 9001 : 2015 प्रमाणित एवं NAAC प्रत्यायित A+ महाविद्यालय
An ISO 21001 : 2018 and ISO 9001 : 2015 Certified and NAAC Accredited 'A+' College**

संदर्भ संख्या/Ref. No. JDMC/2024-25/82/NOTICE

दिनांक/Dated...18/03/2025

2. The Contractor shall quote net value payable to JDMC, after considering cost of dismantling of building including foundation, disposal of unserviceable material complete after cleaning up the site including filling of Pits & Dug up area.
3. The Contractor shall take away all the serviceable & unserviceable material at his own cost within 2 months & hand over the complete site after the dressing & cleaning.
4. The work shall be completed within 2 months from the next date of written order of accepting the quotation or date of actual handing over vacant site of possession of quarters, whichever is later. In case of failure, compensation at the rate of 1% of total value offered will be levied per day of delay after two months of stipulated date of start of work, subject to 10% of the value offered.
5. The principal JDMC is not bound to accept the highest bid and reserves the right to reject any full or part or all Quotations without mentioning any reason thereof.
6. In case of the Contractor failed to start the work after acceptance of the quotation or failed to complied the work within time period, the Principal JDMC shall forfeit the EMD deposited by the Contractor in addition to the compensation.
7. After satisfactory completion of the work, the EMD of the Contractor shall be returned without any interest.
8. The EMD shall be deposited in shape of D.D. of any scheduled Bank drawn in favor of "JDM SS ACCOUNT", payable at Delhi.
9. The GST & all other taxes if any are payable by the Contractor.
10. The site can be inspected by the intending Contractors from 10 AM to 4 PM on any working day, with prior appointment with AO (Administrative Officer) JDMC.
11. The Contractor shall deposit the full value offered within 07 days of issue of letter of start of work.

Swati Pal.
(PROF. SWATI PAL)
PRINCIPAL